

Birdhill Holding ApS

c/o Alette Bertelsen
Fuglebakkevej 12, 2000 Frederiksberg
CVR-nr. 34 23 12 30

Årsrapport for 1. juli 2018 - 30. juni 2019
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24/10 2019



dirigent

Vilstad revision og regnskabservice, registreret revisionsanpartsselskab
c/o Gitte Vilstad, Bastbjerg 52, 2690 Karlslunde
Mobil: 2728 5394, cvr-nr. 31888425, www.vilstadrevision.dk

Virksomhedsoplysninger

Birdhill Holding ApS

c/o Alette Bertelsen

Fuglebakkevej 12

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 23 12 30

Stiftet: 17. februar 2012

Direktion

Alette Bertelsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. 448.264

Egenkapitalen udgør kr. 2.512.604

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har fravalgt revisionen af årsrapporten, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse for 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Spec.	Note	1/7 17 - 30/6 18
Omkostninger:		
1 Andre eksterne omkostninger		47.040
	61.453	<u>47.040</u>
Omkostninger i alt	61.453	<u>47.040</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	61.453	47.040
2 Finansielle indtægter	2	618.646
3 Finansielle omkostninger		66.808
	623.599	<u>66.808</u>
RESULTAT FØR SKAT		504.798
Skat af årets resultat	4	1.173
	461.474	<u>1.173</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>503.625</u>
	448.264	<u>503.625</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		503.625
	0	<u>503.625</u>
	448.264	<u>503.625</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Spec.	AKTIVER	Note	30/6 2018	
ANLÆGSAKTIVER:				
Finansielle anlægsaktiver:				
	Kapitalandel i dattervirksomhed	5	90.000	90.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt		90.000	90.000
OMSÆTNINGSAKTIVER:				
Tilgodehavender:				
	Værdipapirer		2.048.776	1.730.103
	Selskabsskat		28.080	40.179
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		252.682	0
4	Andre tilgodehavender		0	0
	Tilgodehavender i alt		2.329.538	1.770.282
Likvide beholdninger:				
5	Likvide beholdninger i alt		322.169	489.998
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		2.651.707	2.260.280
	AKTIVER I ALT		2.741.707	2.350.280

Balance pr. 30. juni 2019

Spec.	PASSIVER	Note	30/6 2018
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital	80.000		80.000
Overkurs ved emission	10.000		10.000
Overført resultat	2.422.604		1.974.340
Forslag til udbytte	0		0
	<u>0</u>		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	6	2.512.604	<u>2.064.340</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kassekredit		197.265	0
Selskabsskat		0	394
Leverandør af varer og tjenesteydelser		8.900	12.346
Gæld til tilknyttet virksomhed		0	251.253
6 Anden gæld		22.938	21.947
		<u>229.103</u>	<u>285.940</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		229.103	285.940
		<u>229.103</u>	<u>285.940</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		229.103	285.940
		<u>229.103</u>	<u>285.940</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.741.707</u>	<u>2.350.280</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har i året udelukkende beskæftiget en ulønnet direktion.

2 Finansielle indtægter

1/7 17 - 30/6 18

Renteindtægter	623.599	618.646
Finansielle indtægter i alt	623.599	618.646

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger	100.672	66.808
Finansielle omkostninger i alt	100.672	66.808

4 Skat

Regulering, selskabsskat tidligere år	-474	0
Selskabsskat	13.684	1.173
Skat af årets resultat	13.210	1.173

5 Kapitalinteresse i dattervirksomhed

	<u>Ejer andel</u>	<u>Anskaffel- sessum</u>	<u>Egen- kapital</u>	<u>Årets Resultat</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
AletteB ApS, Frederiks- berg, nom. 80.000	100%	90.000	645.095	401.139	90.000
		90.000	645.095	401.139	90.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2019					90.000

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 110.

Noter

6 Egenkapitalopgørelse	(Primo) 1/7 2018	Forslag til årets resultatford.	(Ultimo) 30/6 2019
Selskabskapital	80.000	-	80.000
Overkurs ved emission	10.000		10.000
Overført resultat	1.974.340	448.264	2.422.604
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0
	<u>2.064.340</u>	<u>448.264</u>	<u>2.512.604</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med AletteB ApS. Selskabet hæfter solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Forpligtelsen for de samlede selskabsskatter udgør pr. statustidspunktet, kr. 121.792.